

Restyrulesmøde
den 11-7-1923 Kl. 8 Aften
af Ransborgs.

Dagsorden:

- I Protokol & Beretning
- II Kloarkesager m. Kontrakt
- III Vandledningen
- ~~IV Rensning~~
- V Eventuelt.

ad I: Protokollen oplæst

Form meddelte at han faaet Besked fra at Kloarken skal gaa over Gaardejernes Grund og fra Ingimour foreslaa at saarvent Gaardejerne ikke gar sin Tilladelse til dette, vilde det kinke Kloarken cirka 2 Maanedes har forelagt Sagf. Nuvel dette og denne lorde at kinke herfra naar han har haft 10 Dages Ferie

Gaardejerne kan ikke gaa med til at betale Vandafgifti naar han ikke forbruger noget. Formanden synes ogsaa det er noget urimeligt i at forlange Gaardejerne skal betale

Restyrulsen udtalte angaaende Gaardejernes Vandforbrug har staa som Medlem af den Afgifti naar afiserens er Vand Slaggeriji Rottendjikt kan Gaardejerne ma finde sig i at betale

Kontrakten angaaende Kloarken har Formanden Kasser og Sekretar underskrevet

men der er en slen Pasus i Kundelsen
mellembøj og har Rettyggelte er under et
og i Stedet fød som for 62 Pce og 1.24 Pce
er det samlet under et til en Pris af
0.90 Pce pr. Skillo Kr. m. og Foreningen man
saa selv om de indbyrdes vil søge Rettyggang
for at skille ovennævnte to ad.

Simonsen gaar med til at Restypuleum har
underskrevet Kontrakten men vil anbefale
vres juridiske Konsulent faaet saad Kontrakten
til Eksempel og saa siges os om vi kan
skille halvbøj og har fra hinanden

Og en spørge om Laanesager og paa hvilke
Betingelser vi skal betale.

Formanden vi har underskrevet saa
Ingeniøren ikke behøver at spørge Foreningen
naar der man gives Udledning til
Entreprenøren

Og en det vi har underskrevet var et
a conto som Ingeniøren kan udbetale
efter efterhaanden som arbejdet skides
frem; men selv Laanibetningelsen
som vi skal svare efter har vi ikke
hørt noget til endnu

Laanen mener ogsaa vi man kan det
skriftlig fra Kommissen paa hvilke Betingelser

Hviken anker om at Formanden ikke
har henvendt sig i Centralforeningen
og faaet dem til at skaffe os Bækked
Hjelpaa. Det ordtoyes at foretage en
samlet Henvendelse fra alle Foreninger
til Højesteraten og faa det skriftlig
hvilket Laanibetningelsen

Restypuleum mener vi skal have en
Generalforsamling saasnaar vi har
alle Oplysninger som Eloakur, ordtoyes

ad III Formanden oplyses at han været hos
Kandvarkesinspektøren, Simonsen ligesaa,
men der er ingen Bækked, de vil vide hvor

mange der vil bygge i Aar, der er for
faa Tændrør har de været, inen endelig
Lørd skal vi faa omkring 1 August.

Simonson vil for Generalforsamling
foreslaa at der forbydes Tubiner til Vanding
samt at der foraligues dem der faar
støbt Jærnde et Ekstrabidrag

Mødet hævet Kl. 10 Aften
E. Olsen.